
UCHWAŁA NR m/53/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Kielce wotum zaufania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 609 ze zm.") uchwala się, co następuje:

§1-
Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Kielce za rok 2023 oraz przeprowadzeniu nad nim

debaty, udziela się Prezydentowi Miasta Kielce wotum zaufania.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

] ) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1688, z 2024 r. póz. 721.

Id: 2371719D-932D-45A3-B615-E41992811C9B. Uchwalony Strona l


